

שָׁמַיִם נִטְפוּ מִפְּנֵי אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> זֶה סִינֵי מִפְּנֵי אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> אֱלֹהֵי <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> יִשְׂרָאֵל: <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> גַּשְׁמֵי נְדָבוֹת תִּנְיָף אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> נַחֲלֶתְךָ וְנִלְאָה אֶתְּךָ כּוֹנְנֶתָהּ: <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> יֵא חִיתְךָ יֵשְׁבוּ בָּהּ תִּכְיִן בְּמִזְבְּחֶךָ לְעֵנֵי אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup>: יב אֲדֹנָי יִתֵּן אִמְרוֹת הַמְּבִשְׂרוֹת צָבָא רָב: יג מַלְכֵי צָבָאוֹת יִדְוֹן יִדְוֹן וְנָתַת בֵּית תַּחֲלֶק שָׁלָל: יד אִם תִּשְׁכַּבְנוּ בֵּין שְׁפֵתַיִם בְּנֵפֵי יוֹנָה נַחֲפָה בְּכַפְּךָ וְאִכְרוֹתֶיהָ בִּירְקָרְק חֲרוֹזִין: <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> טו בְּפָרֵשׁ שְׂדֵי מְלָכִים בָּהּ תִּשְׁלַג בְּצִלְמוֹן: טז הַר אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> הַר בְּשֵׁן הַר גְּבַנְנִים הַר בְּשֵׁן: יז לְמַה תִּרְצְדוֹן הָרִים גְּבַנְנִים הָהָר חֲמַד אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> לְשִׁבְתּוֹ אֶף יִתְוָאֵנוּ <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> יִשְׁבֵּן לְנֹצָח: יח רֶכֶב אֱלֹהִים <sup>הַתְּהִלָּה בְּעַלְיוֹתָיִם</sup> רַבְתִּים אֶלְפֵי שִׁנְאָן אֲדֹנָי

זוהר תהלים

אותם שלא שומרים את ברית הקדש  
הזו גורמים התפרדות בין ישראל לאביהם  
שבשמים

גשם נדבות תניף וגו' (ס"ח, י'): [זוהר

ח"א פ' וישב (דף קפ"ט): ובא וראה,

אותם שלא שומרים את ברית הקדש הזו,  
גורמים התפרדות בין ישראל לאביהם  
שבשמים, משום שכתוב וסרתם ועבדתם  
אלהים אחרים והשתחוויתם להם, וכתוב  
ועצר את השמים ולא יהיה מטר. שזהו  
כמו שמשתחוה לאלוה אחר, שמשקר  
באות הברית הקדושה הזו. וכאשר  
הברית הקדושה נשמרת בעולם כראוי,  
אז הקדוש ברוך הוא נותן ברכות למעלה  
להריק בעולם, כמו שנאמר (תהלים סח)  
גשם נדבות תניף אלהים נחלתך ונלאה  
אתה כוננתה. גשם נדבות - זהו גשמי  
רצון, כשמתרצה הקדוש ברוך הוא עם  
כנסת ישראל ורוצה להריק לה ברכות,  
אזי נחלתך ונלאה אתה כוננתה. נחלתך -  
הם ישראל, שהם נחלתו של הקדוש ברוך  
הוא, כמו שנאמר (דברים לב) יעקב חבל

נחלתו. ונלאה - זו כנסת ישראל, שהיא  
נלאה בארץ אחרת. שהיא צמאה לשתות,  
ואז היא נלאה. וכשאותו גשם של רצון  
נתן, אז אתה כוננתה. ועל פן שמים וארץ  
וכל צבאם, כלם עומדים על הקיום הזה,  
שכתוב (ירמיה לג) אם לא בריתי יומם ולילה  
חקות שמים וארץ לא שמתי, ומשום כך  
צריך להזהר בזה, והרי פרושה. ומשום  
כך כתוב ויהי יוסף יפה תאר ויפה מראה,  
ואחריו כתוב ותשא אשת אדניו את עיניה  
אל יוסף.

אלפי שנא'ן כלל של כל הציונים = שו"ר  
נש"ר אר"ה ו' זהו אדם

רכב אלהים רבותים וגו' (סח, יח):

[זוהר ח"א פרשת בראשית (דף ע"ח):

עץ פרי עשה פרי - דמות זכר  
ונקבה. ודמות פניהם פני אדם, אלה  
אינם כמותם כרובים. אלה פנים  
גדולות בדמות חתומה. כרובים, פנים  
קטנות כמו תינוקות. פני אדם, כל  
הדמיות פלולות בהם. בגלל שהם פנים  
גדולות ומצטיירים בהם ציורים חקוקים